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INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APCRTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero.al 30 de Noviembre de 2023

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

INGRESOS NO COMP, EN LAS FRACC, DE LA LEY DE ING, CAUS, EN EJER., FISC. ANT,

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB,FISCAL, ¥, DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

PART, APORT, CONV, INCENT . DERIV. D/COLAB.FISCAL, F, DIST, DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASiGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
&

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS -SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS ‘AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS
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246,386,387,53
116,927,368, 93
0.00

0.00
119,538,107.96
1,184,449,34
8,736,461,30
0.00

0,00

312, 638,003.95
312,638,003, 95
0,00

0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00

559,024,391,48

286,525,067,07
116,612,565,13

65,809,462.57
104,103,039,37

55,851,899,31
0,00

0.00

0.00
53,880,917.75
0.00

0.00

0.00
1,970,981,56
0.00

30,984,903,48

0,00
0,00
30,984,903.,48

293,534,504,99
133,177,852.74
0,00

0.00
151,180,072,09
1,110,098,24
8,066,481,92
0.00

0.00

323,077,3%9.10
323,077,399.10
0,00

0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

616,611,904,09

295,463,019,28
123,837,595, 92
72,080,270.57
99,545,152,79

46,229,902,34
0.00

0.00

0,00
46,229,902,34
~ . 0.00
0,00

0.00

0.00

0.00

21,790, 441,63
0.00
0.00
21,790,441, 63



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

2023 2022
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 67,353,772.07 70,228,809.72
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 67,353,772.07 70,228,809.72
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 440,715,641.93 433,712,172.97
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) «ttvvvvuvnnteneennetnnenneennennneennennn R —————— 118,308,749.55 182,899,731.12
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